CAMPIONATO REGIONALE 2018
d #6 ;M
Coredo, 2 oS oo | TRENTIND - ALTO RDIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUND 6 - Coredo VETERAN - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 55 LANTSCHNER N. - Honda il 7 1:56.519 17:11:37.449 4 1:55.394 17:06:09.967
1 1:49.598 17:00:09.809 8 1:56.251 17:13:33.700 5 1:54.861 17:08:04.828
5 1:51.190 17:02:00.999 9 2:00.448 17:15:34.148 6 1:57.078 17:10:01.906
3 1:51.982 17:03:52.981  Ppo. 5 - # 52 PEDROLLI V. - Honda f';fzp;'g‘g 7 1:57.873 17:11:59.779
4 1:50.380 17:05:43.361 1 2:00.000 17:00:20.655 8 1:57.293 17:13:57.072
5 1:51.325 17:07:34.686 2 1:54.657 17:02:15.312 S 1:56.391 17:15:53.463
6 1:52.911 17:09:27.597 3 1:57.402 17:04:12.714  Po. 9 - # 4 BATTISTEL A. - KTM A
7 1:51.633 17:11:19.230 4 1:56.569 17:06:09.283 1 2:05.135 17:00:26.709
8 1:51.728 17:13:10.958 5 1:56.035 17:08:05.318 2 1:57.923 17:02:24.632
9 1:57.085 17:15:08.043 6 1:54.694 17:10:00.012 3 1:55.826 17:04:20.458

Po. 2 - # 85 TURRIN M. - Suzuki o e 7 1:55.591 17:11:55.603 4 1:58.064 17:06:18.522
1 157,039 17:00117.942 8 1:53.225 17:13:48.828 5 1:56.306 17:08:14.828
2 1:50.146 17:02:08.088 9 1:51.915 17:15:40.743 6 1:56.171 17:10:10.999
3 150729 170358517 po. 6.1 9 BAGOZZI M. Honda o e 7 1:58.235 17:12:09.234
4 1:51.479 17:05:50.296 1 1:58.605 17:00:19.351 8 1:59.910 17:14:09.144
5 1:50.713 17:07:41.009 2 1:54.314 17:02:13.665 9 1:58.243 17:16:07.387
6 1:51.476 17:09:32.485 3 1:54.366 17:04:08.031 Po. 10 - # 176 PLATTNER P. - Honda fl_rf,fgngg
7 1:52.516 17:11:25.001 4 1:54.292 17:06:02.323 1 2:11.917 17:00:28.127
8 1:52.615 17:13:17.616 5 1:55.360 17:07:57.683 2 1:57.229 17:02:25.356
9 1:53.871 17:15:11.487 6 1:56.095 17:09:53.778 3 1:57.522 17:04:22.878

Po.3 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha o prme 7 1:59.988 17:11:53.766 4 1:56.632 17:06:19.510
1 9100253 17:00:21.012 8 1:54.180 17:13:47.946 5 1:56.350 17:08:15.860
5 153,188 17:02-14.200 9 1:55.180 17:15:43.126 6 1:57.909 17:10:13.769
3 1:51.965 17:04:06.165  Ppo. 7 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna A / 1:58.431 17:12:12.200
4 1:51.237 17:05:57.402 1 2:04.888 17:00:25.551 8 1:57.965 17:14:10.165
5 1:48.287 17:07:45.689 2 1:53.929 17:02:19.480 o 1:57.376 17:16:07.541
6 1:52.739 17:09:38.428 3 1:54.605 17:04:14.085  Po. 11 - # 72 BARON F. - Suzuki 1o o
7 1:50.435 17:11:28.863 4 1:54.526 17:06:08.611 1 2:05.767 17:00:27.137
8 1:52.857 17:13:21.720 5 1:53.742 17:08:02.353 2 1:58.917 17:02:26.054
9 1:55.945 17:15:17.665 6 1:55.381 17:09:57.734 3 1:54.752 17:04:20.806

Po. 4 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna f;f;;(r)"; 7 2:01.053 17:11:58.787 4 1:56.439 17:06:17.245
1 155 688 17:00-16.150 8 1:57.561 17:13:56.348 5 1:56.554 17:08:13.799
2 1:53.492 17:02:09.642 9 1:55.871 17:15:52.219 6 1:59.181 17:10:12.980
3 1:53.517 17:04:03.159  Ppo. 8 - # 11 DEBIASI L. - KTM fTSPZan(; 7 1:58.535 17:12:11.515
a 1:51.271 17:05:54.430 1 2:04.639 17:00:26.005 8 2:00.184 17:14:11.699
5 1:52.898 17:07:47.328 2 1:54.580 17:02:20.585 9 2:00.878 17:16:12.577
6 1:53.602 17:09:40.930 3 1:53.988 17:04:14.573

Fastest lap: 1:48.287
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#ROUND 6 - Coredo

Round #6

Coredo, 22 luglio 2018
Moto Club CLES VALLI DEL NOCE

CAMPIONATO REGIONALE 2018

TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

MOTOCROSS "

VETERAN - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 823 NIEDERMAIR M. - HUsQarma , 1 .ga ero 7 2:03.934 17:12:53.637 6 2:20.564 17:11:46.317
1 9:02.589 17:00:23.578 8 2:05.765 17:14:59.402 7 2:16.277 17:14:02.594
2 2:25.077 17:02:48.655 9 2:05.898 17:17:05.300 8 2:15.629 17:16:18.223
3 2:08.541 17:04557.196  Po, 16 - #787 VOLTOLINI M. - Husquara  , yac a0y Po. 20 # 221 GRANDI G. - Yamaha N
4 1:56.969 17:06:54.165 1 2:09.108 17:00:31.304 1 2:21.306 17:00:42.865
5 1:57.089 17:08:51.254 2 2:04.337 17:02:35.641 2 2:04.999 17:02:47.864
6 2:01.272 17:10:52.526 3 2:05.381 17:04:41.022 3 2:11.621 17:04:59.485
7 1:57.617 17:12:50.143 4 2:02.420 17:06:43.442 4 2:08.249 17:07:07.734
8 1:58.201 17:14:48.344 5 2:04.659 17:08:48.101 5 2:08.404 17:09:16.138
9 1:58.309 17:16:46.653 6 2:04.454 17:10:52.555 6 2:19.586 17:11:35.724

Po. 13 - # 64 BERT R. - KTM . 1DT1P;';“6’ 7 2:04.482 17:12:57.037 7 2:22.348 17:13:58.072
1 2:26.351 17:00:47.031 8 2:02.370 17:14:59.407 8 2:24.752 17:16:22.824
2 2:01.981 17:02:49.012 o 2:44.988 17:17:44.395  po, 21 . # 277 PIRCHER P. - Honda e
3 1:59.317 17:04:48329  Ppo. 17 - # 92 CLEMENTI W. - KTM Df‘lpf;‘; 1 2:40.344 17:01:01.484
4 1:59.929 17:06:48.258 1 2:18.876 17:00:39.553 2 2:10.544 17:03:12.028
5 1:59.621 17:08:47.879 2 2:04.153 17:02:43.706 3 2:12.233 17:05:24.261
6 1:59.216 17:10:47.095 3 2:16.977 17:05:00.683 4 2:07.696 17:07:31.957
7 1:57.634 17:12:44.729 4 2:02.046 17:07:02.729 5 2:14.397 17:09:46.354
8 2:00.593 17:14:45.322 5 2:03.342 17:09:06.071 6 2:14.026 17:12:00.380
9 2:04.491 17:16:49.813 6 2:04.699 17:11:10.770 7 2:13.463 17:14:13.843

Po. 14 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki 13 975 7 2:09.836 17:13:20.606 8 2:09.5%6 17:16:23.399
1 2:10.703 17:00:32.130 8 2:07.413 17:15:28.019  pg, 23 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda e
2 2:04.426 17:02:36.556  po. 18 - # 707 PODA M. - Yamaha "f‘lpf;“s 1 2:25.510 17:00:48.658
3 2:02.172 17:04:38.728 1 2:21.859 17:00:43.746 2 2:15.807 17:03:04.465
4 2:02.461 17:06:41.189 2 2:13.517 17:02:57.263 3 2:12.093 17:05:16.558
5 2:01.911 17:08:43.100 3 2:08.800 17:05:06.063 4 2:13.521 17:07:30.079
6 2:00.938 17:10:44.038 4 2:08.713 17:07:14.776 5 2:15.606 17:09:45.685
7 2:00.081 17:12:44.119 5 2:08.465 17:09:23.241 6 2:17.961 17:12:03.646
8 2:03.582 17:14:47.701 6 2:21.715 17:11:44.956 7 2:11.940 17:14:15.586
9 2:03.615 17:16:51.316 7 2:14.033 17:13:58.989 8 2:00.272 17:16:24.858

Po. 15 - # 753 POLIDORI E. - Honda \ e 8 2:14.865 17:16:13.854
1 2:13.964 17:00:34.396  Po. 19 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha Di:f'lpf:;
2 2:04.089 17:02:38.485 1 2:18.527 17:00:40.466
3 2:02.839 17:04:41.324 2 2:12.081 17:02:52.547
4 2:02.512 17:06:43.836 3 2:14.586 17:05:07.133
5 2:00.903 17:08:44.739 4 2:08.547 17:07:15.680
6 2:04.964 17:10:49.703 5 2:10.073 17:09:25.753

Fastest lap: 1:48.287
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H6 ;M
Coredo, 2210 oo | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

H#ROUND 6 - Coredo VETERAN - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 50 ANDREATTA P. - KTM i
1 2:20.415 17:00:41.492
2 2:17.335 17:02:58.827
3 2:13.765 17:05:12.592
4 2:12.312 17:07:24.904
5 2:17.161 17:09:42.065
6 2:18.061 17:12:00.126
7 2:18.921 17:14:19.047
8 2:19.748 17:16:38.795
Po. 24 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki e
1 2:23.369 17:00:44.730
2 2:17.906 17:03:02.636
3 2:13.031 17:05:15.667
4 2:12.369 17:07:28.036
5 2:37.390 17:10:05.426
6 2:23.241 17:12:28.667
7 2:24.854 17:14:53.521
8 2:19.776 17:17:13.297
Po. 25 - # 36 BERNARD K. - Kawasaki 5 Lame
1 2:22.990 17:00:45.625
2 2:07.346 17:02:52.971
3 2:10.848 17:05:03.819
4 2:09.366 17:07:13.185
5 2:05.796 17:09:18.981
6 3:22.145 17:12:41.126

Fastest lap: 1:48.287
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